STRATIFIÉS ET PANNEAUX DÉCORATIFS
SURFORMA® est la société soeur de Tafisa au Portugal qui conçoit le stratifié. Fabriqué à partir des mêmes plaques de
textures et papiers décoratifs, c’est une gamme complète de stratifiés (HPL) qui permet un agencement parfait avec
les panneaux décoratifs (TFL) des séries Prélude, Sommet à embossage synchronisé (EIR) et la technologie Lummia.
Une solution tout-en-un pour les panneaux décoratifs, les stratifés, les panneaux de particules brutes, les moulures de
même que pour les gammes de produits complémentaires, comme les bandes de chant, offerts dans
notre réseau de distribution.
• Grade vertical postformable (PF) 0,80mm (0,031’’)

Isola
Crystalite
Exemples de codification:
PM
HG
M
M
L
L
L
L
L
L
(B)
(Y)
(K)
(A)
(R)
(S)
(I)
(C)
M2001 (Y)
L530 (A)
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
(PM)
(HG)
(BV)
(VA)
(KA)
(AT)
(UR)
(SN)
(IS)
(CR)
T2001 (VA)
T530 (AT)
Code Produit Texture Code Produit Texture
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES DISPONIBLES
Portes
5 morceaux
Moulures
de portes
Moulures
accessoires
Bandes
de chants
Laminés
3D
Portes en
laminé 3D
Procédé en une étape
Panneau de particules Tafisa :
EPA TSCA Title VI ou
ULEF disponible
Papier décoratif Tafisa
Papier décoratif Tafisa
Protection contre l’usure
Panneau de
particules Tafisa :
EPA TSCA Title VI
ou ULEF disponible
Papier décoratif Tafisa